АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧИГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Российская Федерация, 457006 Челябинская область Увельский район село Кичигино ул. Мира , 56, телефон (8-
35166) 4-11-40, факс (8-35166) 4-11-44

31 января 2024 года № 1
с. Кичигино У вельского района Челябинской области •
«Об определении мест размещения предвыборных
печатных агитационных материалов кандидатов
на должность Президента Российской Федерации
в период подготовки и проведения выборов
Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года
на территории Кичигинского сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
В целях обеспечения равных условий для размещения предвыборных печатных

агитационных материалов кандидатов на должность Президента Российской
Федерации, руководствуясь пунктом 7 статьи 55 Федерального закона от 10 января
2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», в
соответствии с предложениями территориальной избирательной комиссии
Увельского района о выделении и оборудовании на территории каждого
избирательного участка специальных мест для размещения предвыборных
печатных агитационных материалов кандидатов на должность Президента
Российской Федерации в период подготовки и проведения выборов Президента
Российской Федерации 17 марта 2024 года, утвержденных решением
территориальной избирательной комиссии Увельского района № 86/678-5 от 29
января 2024 года , администрация Кичигинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Определить места для размещения предвыборных печатных агитационных
материалов кандидатов на должность Президента Российской Федерации в период
подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации 17 марта
2024 года на территории Кичигинского сельского поселения:__________________ <

№
избир.

участка

Адрес избирательного участка Место размещения
агитационных материалов

2180 Челябинская область, Увельский район, село
Кичигино, улица Крылова, дом 6
здание Кичигинской СОШ

Информационный стенд,
с. Кичигино, ул. Мира, д. 56

2181 Челябинская область, Увельский район, село
Кичигино, улица Заводская, дом 9
здание Кичигинского культурно-досугового центра

Информационный стенд,
с. Кичигино, ул. Мира, д.56

2182 Челябинская область, Увельский район, поселок
Нагорный, улица Школьная, дом 5
здание Дома культуры

Информационный стенд,
п. Нагорный, ул. Школьная, д. 8

2183 Челябинская область, Увельский район, поселок
Синий Бор, улица Центральная, дом 4
здание Дома культуры

Информационный стенд,
п. Синий Бор, ул. Центральная, д.
6

2184 Челябинская область, Увельский район, ж-д.
станция Формачево, улица Станционная, дом 16,
здание конторы железнодорожной станции

Информационный стенд,
ст. Формачево, ул. Станционная,
10

2.Направить настоящее Постановление в территориальную избирательную
комиссию У вельского муниципального района.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на портале правовой
информации У вельского муниципального района (http://npa-uvelka.ruA
зарегистрированного в качестве сетевого издания: Эл № ФС 77-84117 от 21.10.2022
г.) в разделе НПА Администраций сельских поселений- Кичигинское сельское

I

http://npa-uvelka.ruA